
BIP Medical CZ MEDICAL
TECHNOLOGY

Smlouva číslo: 2 0 9 0 0 7 0

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, 

dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Společnost 
se sídlem: 
zastoupena :
IČ:
DIČ :
bankovní spojení: 
číslo účtu:

a

Společnost: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:

Smluvní strany

BIP Medical CZ, s.r.o.
Bohunická cesta 843/17, 664 48 Moravany 
Martinem Jakubcem, jednatelem společnosti 
05786860 
CZ05786860

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva
27283518

Stránkó
1

(dále jen půjčitel)

(dále jako vypůjčitel)

I. Předmět smlouvy a výpůjčky

1. Předmětem smlouvy je dohoda smluvních stran na obsahu smlouvy o výpůjčce, na základě, které půjčitel 
přenechá vypůjčiteli předmět výpůjčky k bezplatnému užívání na pracovišti vypůjčitele.

2. Půjčitel zapůjčuje předmětu výpůjčky, kterým je: Navigační systém gama sondy C-Trak Galaxy, včetně 
příslušenství, kterým je plastový kufr s návodem k použití, zahnutá sonda OmniProbe, adaptér 230 V, 
kalibrační pouzdro, viz Soupis v tabulce, dále jen „předmět výpůjčky". Hodnota předmětu výpůjčky je
718 740,-Kčs DPH.

Pol. Kat.č. / Popis Sériové číslo / Lot ks
1. Navig.systém C-Trak Galaxy Systems, model CW4-01238 1
2. Plastový převozní kufr s návod k použít 1
3. Zahnutá sonda OmniProbe 1
4. Adaptér 230V 1
5. Kalibrační pouzdro 1

3. Předmět výpůjčky je ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, v platném znění, 
zdravotnickým prostředkem (součástí zdrav, prostředku).

BIP Medical CZ, s.r.o.
Bohunická cesta 843/17
664 48 Moravany
IČ: 057 86 860
DIČ: CZ05786860

www.biDmedical.cz
tel.: fax:

Rnnlořnoct i«=» 7nncnnn \/ ohrhortním reictnlni \/řa/-t#an<ám n KVnisIfóho soiirln v Rrno orlrlíl C vIrrřlen ří«;lo QRORR

http://www.biDmedical.cz


BIP Medical CZ MEDICAL
TECHNOLOGY

II. Účel výpůjčky

1. Účelem výpůjčky je používání předmětu výpůjčky na pracovišti Patologie.

2. Půjčitel dopraví předmět výpůjčky na dohodnuté místo na vlastní náklad vždy na základě požadavku 
potřeby pracoviště patologie a po provedení potřebných výkonů si jen jej půjčitel na vlastní náklad odveze.

3. Přístroj a jeho příslušenství, které je předmětem výpůjčky, budou opatřeny předepsanou dokumentací, 
návodem k použití v ČJ a prohlášením o shodě.

4. Pověřený zástupce půjčitele přístroj a zapůjčované příslušenství předvede a seznámí s jeho obsluhou 
vypůjčitele. Dále zápisem potvrdí vypůjčiteli provedení zaškolení zaměstnanců vypůjčitele po jeho předání 
včetně příslušenství.

5. Vypůjčitel pověřuje k převzetí a předání předmětu výpůjčky vedoucího zaměstnance pracoviště Patologie, 
spolu s vedoucím oddělení zdravotnické techniky nebo jimi pověřená osoba.

III. Doba výpůjčky

1. Půjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčiteli od 7.5.2020 a následně vždy na základě jednotlivých 
požadavků pro vypůjčení, s dobou ukončení 31.12.2020.

IV. Podmínky výpůjčky

1. Výpůjčka je bezúplatná a vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky jen ke sjednanému účelu a 
nepřenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě.

2. Vypůjčitel je povinen užívat vypůjčený přístroj řádně tak, aby nedošlo kjeho nadměrnému opotřebení 
nebo znehodnocení. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, odcizením nebo 
zničením. Vypůjčitel není oprávněn provádět na předmětu výpůjčky jakékoli úpravy nebo změny.

3. Předmět výpůjčky je po celou dobu výpůjčky majetkem půjčitele a vztahují se na něj záruční podmínky v 
rozsahu shodném s podmínkami pro provoz navigačního systému gama sondy C-Trak Galaxy s 
příslušenstvím. Půjčitel se zavazuje, že po dobu zapůjčení přístroje zajistí bezplatný servis, opravy a 
validaci (BTK) přístroje, a to do 48 hodin od nahlášení potřeby opravy vypůjčitelem.

4. Vypůjčitel nese odpovědnost za škody způsobené nesprávným užíváním, nepřiměřeným násilím či 
nadměrným opotřebením, tedy za škody nad rámec poskytnuté záruky, které nebudou výrobcem uznané 
jako opravy zdarma v záruční době.

5. Vypůjčitel umožní půjčiteli provést kdykoli kontrolu předmětu výpůjčky i kontrolu užívání.

6. Vypůjčitel je povinen přístroj užívat dle přiloženého Návodu k použití.

7. Při dodržení dohodnutých podmínek oběma stranami dojde po skončení doby výpůjčky k převodu 
vlastnických práv předmětu výpůjčky na vypůjčitele, případně dle vzájemné dohody i dříve.

8. Při nedodržení dohodnutých podmínek této smlouvy je půjčitel oprávněn k odebrání předmětu výpůjčky.

BIP Medical CZ, s.r.o.
Bohunická cesta 843/17
664 48 Moravany
IČ: 057 86 860
DIČ: CZ05786860

www.bipmedical.cz
tel.: fax: •

Pr»r\lpřnnst ip rnncrinn v nhrhnrlním rpUtřílm vprlenpm n KrnisLphn cr\nrtn v/ Rrnp r»rlrlíl C vlnrlc n říclr* QPOPP

Stránkř
2

http://www.bipmedical.cz


BIP Medical CZ MEDICAL
TECHNOLOGY

V. Ostatní ujednání

1. Smluvní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou dodatků, vzestupně číslovaných, 
potvrzených smluvními stranami.

3. Výpůjčku lze ukončit odstoupením od smlouvy s okamžitou účinností pro porušení smluvních povinností 
stanovených pro užívání předmětu výpůjčky.

4. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a každá strana obdrží 
po jednom podepsaném vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že budou souhlasit s převodem práv a povinností z této smlouvy vyplývajících 
na právního nástupce v případě, že dojde k organizační změně u některé ze smluvních stran. Na tuto 
skutečnost musí být druhá strana předem upozorněna.

6. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít tuto smlouvu a že si navzájem sdělily všechny skutkové 
a právní okolnosti potřebné k uzavření platné smlouvy. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní 
podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah 
základních podmínek této smlouvy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti po jejím podpisu smluvními stranami. Účinnosti nabývá ke dni podpisu 
předávacího - viz. Příloha zápisu o zaškolení zaměstnanců vypůjčitele, není-li písemnou dohodou 
sjednán pozdější termín.

8. Obě strany prohlašují, že se seznámily s formulací smlouvy, jejímu obsahu porozuměly, souhlasí s ním a 
na důkaz toho smlouvu potvrzují svými podpisy.

V Moravanech dne 7.5.2020

půjči tel

BIP Medical CZ, s.r.o.

V České Lipě dne 7.5.2020

vy půjči tel

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a s.

Martin Jakubec 
jednatel společnosti

Ing. Pavel Marek 
předseda představenstva

BIP Medical CZ, s.r.o.
Bohunická cesta 843/17
664 48 Moravany
IČ: 057 86 860
DIČ: CZ05786860

www.bipmedical.cz
tel.: fax:

Stráň kř 
3

í» rnncnnn v r»Krhr\rlním roktrílni v/orionem n Kknklcphn cniirin v Rrn<=> rtrlrJíl C v/inŤlfn rklrt

http://www.bipmedical.cz



